Министерство культуры Российской Федерации

Министерство по культуре и туризму Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ  КОМК  им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе,4. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail: musc@list.ru

П Р И К А З

14 октября 2020 года № 275

г. Калининград

О приостановке учебных занятий в очном режиме

Во исполнение  предписания  Роспотребнадзора по Калининградской

области от 14.10.2020 г. № 22493  по факту подтверждённых случаев

коронавирусной инфекции среди преподавателей и студентов колледжа и,

руководствуясь рекомендациями по соблюдению противоэпидемиологических

мер, п р и к а з ы в а ю:

1. С 14.10.2020 года по 31.10.2020 года перевести на дистанционную

форму работы все виды групповых и индивидуальных занятий.

2.  Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Степанчевой Л.И. организовать ежедневное ведение учета образовательных

результатов обучающихся по образовательным программам с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Установить сроки осенних каникул для структурного подразделения

“Детская музыкальная школа” (СП «ДМШ) с 19 по 31 октября 2020 года,

вместо запланированных ранее с 2 по 8 ноября 2020 г.

4. Заместителю директора по безопасности Корневу М.Е.:

4.1. Организовать проведение дополнительных санитарно-

противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий в помещениях

колледжа, предусмотренных предписанием, предоставить отчет в Управление

Роспотребнадзора по Калининградской области об исполнении предписания в

установленном порядке.

4.2. Обеспечить стабильную работу инженерно-технических систем

здания колледжа на указанный в п.1 данного приказа период.

4.3. Обеспечить круглосуточную физическую охрану объекта, порядок

работы уборщиков служебных помещений, дворника, рабочих по

обслуживанию здания, коменданта,  с учетом изменения в режиме работы

учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

      С.Г. Грибовская

mailto:musc@list.ru